
VERSION 5 21/10/2013

Dimanche 26 Janvier 2014

1er Secteur : « VALENCE – SAINT AGREVE » :

156,14 km - Temps Idéal : 4 h 20 / 4 h 30

Communes Routes Horaire Approximatif
Partiel Total

CH VALENCE (Champ de Mars) 0,00 0,00 de 7 h 30 à 12 h 40

Place Aristide Briand / Av Victor Hugo 0,09 0,09

Drôme bif Av. V. Hugo / dir Le Puy en Velay 2,69 2,78

dir Le Puy en Velay 0,38 3,16

dir Le Puy en Velay D 534 N 0,49 3,65

bif D 534 N / D 96 D 96 2,17 5,82

Ardèche bif D 96 / D 86 D 86 0,66 6,48

Soyons D 86 1,87 8,35

bif D 86 / D 379 D 86 1,02 9,37

Charmes sur Rhône D 86 3,10 12,47

Blod D 86 0,63 13,10

bif D 86 / D 86 E D 86 E 3,30 16,40

Beauchastel D 86 E 0,30 16,70

bif D 86 E / D 21 D 21 1,27 17,97

Saint Laurent du Pape D 21 2,62 20,59

bif D 21 / D 120 D 120 0,39 20,98

Saint Fortunat D 120 8,25 29,23

Dunières sur Eyrieux D 120 1,31 30,54

Radar "Speed Control" D 120 0,36 30,90

Les Ollières sur Eyrieux D 120 4,10 35,00

bif D 120 / D 2 D 120 0,43 35,43

bif D 120 / D 2 D 120 1,14 36,57

bif D 120 / D 344 d 120 3,38 39,95

Le Moulinon D 120 0,04 39,99

bif D 120 / D 261 (dir gauche) D 261 0,08 40,07

2° ZR                D Le Moulinon (panneau >12m<) D 261 0,00 40,10 de 8 h 30 à 13 h 40

La Valette D 261 3,xx

Verdier D 261 4,xx

Pont d'Auzène D 261 5,xx

Fourgon D 261 6,xx

Jean de Faux D 261 7,xx

Le Pont du Moulin D 261 10,xx

Poumarat D 261 12,xx
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bif D 261 / D 244 (dir St Julien de Gua) D 261 13,xx

Saint Julien du Gua D 261 16,xx

bif D 261 / D 58 (dir gauche) D 261 16,xx

bif D 218 / D 261 D 261 17,xx

Col de la Fayolle D 261 20,xx

bif D261 / D 218 D 218 20,xx

Le Nougier D 218 24,xx

Saint Joseph des Bancs D 218 26,xx

bif D 218 / D 318 D 318 28,xx

Colombier D 318 29,xx

Genestelle D 318 30,xx

bif D 318 / D 418 (dir droite) D 318 31,xx

bif D 318 / D 518 D 318 34,xx

Fin ZR Panneau "Antraigues  sur Volane" D 318 37,22 77,32

Point Stop  (Antraigues sur Volane - Garage) D 318 0,26 77,58

bif D 318 / D 254 D 254 0,77 78,35
Aizac D 254 3,27 81,62
Labastide sur Bézorgues D 254 3,89 85,51
bif D 254 / D 243 (dir droite) D 243 0,08 85,59
Burzet D 254 9,50 95,09
bif D 254 / D 26 D 26 0,11 95,20
bif D 26 / D 215 D 215 0,28 95,48

3° ZR                 D Burzet (Panneau fin Burzet) D 215 0,00 95,60 de 9 h 30 à 14 h 40

Le Chambon D 215 5,xx

Péreyres D 215 6,xx

Lachamp Raphaël D 215 17,xx

bif D 215 / D 122 (dir gauche) D 122 17,xx

!! bif D 122 / D 215 (dir droite) D 215 17,xx

bif D 215 / D 281 D 215 25,xx

Saint Andéol de Fourchades D 215 25,xx

Col de Joux D 215 26,xx

!! bif D 215 / C 2 (dir gauche) D 215 26,xx

Fin ZR Panneau "Cedez le passage" 150 m D 215 31,09 126,69

Point Stop bif D 215/ D 237 (dir droite) D 237 0,13 126,82

Arcens D 237 6,20 133,02

Valamas D 237 4,42 137,44
Saint Martin de Valamas D 237 1,60 139,04

Ardèche bif  D 237 / D 120 D 120 0,78 139,82

bif  D 120 / D 278 D 120 1,21 141,03
Saint Julien Boutières D 120 5,15 146,18
Intres D 120 1,49 147,67

Saint Agrève D 120 7,31 154,98

bif D 120 / D 9 D 9 0,98 155,96

CH ST AGREVE (Place du Marché) 0,18 156,14 de 11 h 50 à 17 h 00



2e Secteur : « SAINT AGREVE - (Plats) - TOURNON SUR RHÔNE » :

121,50 km - Temps Idéal : 2 h 50 / 3 h 00
Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH ST AGREVE (Place du Marché) 0,00 0,00 de 11 h 50 à 17 h 00

bif Place du Marché / D 9 D 9 0,06 0,06

bif D 9 / D 276 D 9 1,48 1,54

Ardèche bif D 9 / D 214 D 9 2,23 3,77

Devesset D 9 3,99 7,76

Saint André en Vivarais D 9 7,63 15,39

Haute-Loire Saint Bonnet le Froid D 9 3,37 18,76

bif D 9 / D 105 D 105 0,41 19,17

Col des Barraques D 121 1,54 20,71
bif D 121 / D 532 D 532 0,04 20,75

Ardèche bif D 532 / D 228 D 532 2,83 23,58

Col de Rouvey D 532 2,80 26,38
Lalouvesc D 532 4,81 31,19

bif D 532 / D 214 D 214 0,36 31,55

4° ZR                 D Lalouvesc (sortie village) D 214 0,00 31,75 de 12 h 30 à 17 h 45
Grange Neuve D 214 1,xx
La Vialette D 214 1,xx
bif D 214 / D 228 (dir gauche) D 214 8,xx
bif D 214 / D 228 D 228 8,xx
bif D 228 / D 276 D 228 19,xx

Fin ZR Labatie d'Andaure D 228 19,96 51,71
Point Stop (Place centrale) D 228 0,24 51,95

bif D228 / D 533 D 533 4,30 56,25
Desaignes D 533 0,13 56,38
Lamastre D 533 5,33 61,71
bif D 533 / D 534 D 534 2,50 64,21
bif D 534 / D 236 D 534 0,04 64,25
!! bif D 534 / D 269 D 269 0,62 64,87

5° ZR                 D    Lamastre (sortie village) D 269 0,00 65,09 de 13 h 10 à 18 h 30
Montmagnon D 269 4,xx
Col de Saint Genest D 269 6,xx
bif D 269 / D 238 (dir droite) D 238 12,xx
Gilhoc sur Ormèze D 238 12,xx
bif D 238 / D 238B D 238 12,xx
bif D 238 / D 269 (dir gauche) D 269 12,xx
Hameau de Saignole D 269 13,xx
Col de Mayres D 269 15,xx
bif D 269 / D 287 D 269 15,xx
bif D 269 / D 369 D 369 17,xx
Col du Serre D 369 22,xx

Fin ZR Alboussiere D 369 23,63 88,72
!! bif D 369 / D 533 (dir gauche) D 533 0,47 89,19
Point Stop Alboussiere (Place Haute) D 533 0,12 89,31
!! bif D 533 / D 269 D 269 5,12 94,43
bif D269 / D 219 D 219 3,94 98,37
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Plats D 219 9,44 107,81
CP Plats (Mairie) D 219 0,30 108,11 de 13 h 50 à 19 h 30

!! bif D 219 / Tournon par route étroite R.te étroite 0,96 109,07
bif route étroite / Rue Thiers (dir gauche) 11,18 120,25
Rue Thiers / Rue G. Faure (dir gauche) 0,23 120,48
Rue G.Faure / Rue de l'Hopital (dir droite) 0,22 120,70
Rue de l'Hopital / Rue Davity 0,09 120,79
Place Paul Sevin 0,12 120,91
Rue du Dauphin François / D86 D86 0,13 121,04
Entrée Parking Quai Farconnet 0,07 121,11

CH TOURNON SUR RHÔNE 0,39 121,50 de 14 h 40 à 20 h 00

3e Secteur : « TOURNON SUR RHÔNE – VALENCE » :
26,33 km - Temps Idéal : 0 h 50

Communes Routes Horaire Approximatif

Partiel Total

CH TOURNON SUR RHÔNE 0,00 0,00 de 14 h 40 à 20 h 00
bif feu tricolore  D 86 / tout droit D 86 0,43 0,43
dir Saint Péray D 86 0,48 0,91
Radar "Speed Control" D 86 0,74 1,65
bif D 86 / Saint Péray D 86 0,48 2,13
bif D 86 / Saint Péray D 86 0,33 2,46

Ardèche bif D 86 / Saint Péray D 86 0,99 3,45
Chateaubourg D 86 5,80 9,25
Cornas D 86 3,78 13,03
Saint Péray D 86 1,44 14,47
bif D 86 / Valence D 86 1,03 15,50
bif D 86 / dir Valence D 86 0,48 15,98
Guilherand - Granges D 86 1,14 17,12
bif D 86 / D 96 (dir Valence) D 96 2,31 19,43
dir Valence D 96 0,62 20,05
dir Valence L'Epervière 2,13 22,18

Drôme Valence 0,43 22,61
dir Valence Centre D 2007 N 0,12 22,73
dir Valence centre ville / Champ de Mars 3,01 25,74

CH VALENCE (Champ de Mars) 0,59 26,33 de 15 h 30 à 20 h 50

cartes Michelin n° 331 - 332

The regularity test sections (Z.R) will be opened to competitors 15 minutes before the target time.

Distances

PARC GARDIENNE / SECURED PARC
Assistance interdite / no service

A L’ATTENTION DES SPECTATEURS / FOR THE ATTENTION OF THE PUBLIC 
Les zones de test de régularité (Z.R.) seront ouvertes aux concurrents 15 minutes avant l’heure idéale de passage.


